Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 068/2022

Processo Administrativo (SIGADOC) SES-PRO-2022/11042

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
1112/2021/GBSES publicada em 23/12/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia
26/09/2022 e encerrou no dia 30/09/2022, sendo o objeto ”REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO
ESTADUAL DE ODONTOLOGIA PARA PACIENTES ESPECIAIS - CEOPE”. Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD VLR
UNIT R$

VLR
TOTAL
R$

DENTAL CONCEITO COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES
LTDA.

CNPJ: 29.084.363/0001-34

02 CX. ARTICAINE 08 R$
137,50

R$
1.100,00

03 UND. MEPIVALEM 3.500 R$
2,01

R$
7,035,00

04 UND. MEPIVALEM 248 R$
2,01

R$
498,48

05 UND. CITANEST 500 R$
1,55

R$
775,00

07 UND. BENZOTOP 140 R$
9,25

R$
1.295,00

08 FRSC. PLAX 60 R$
37,23

R$
2.233,80

10 UND. PREVEN 210 R$
2,34

R$
491,40

11 UND. PREVEN 210 R$
1,69

R$
354,90

15 UND. MAQUIRA 50 R$
3,25

R$
162,50

16 UND. MAQUIRA 80 R$
3,25

R$
260,00

20 UND. MAQUIRA 160 R$
3,51

R$
561,60

R$

21 UND. MAQUIRA 22 2,99 R$ 65,78

22 PCT. CREMER 900 R$
5,22

R$
4.698,00

23 UND. VISUPLAC 12 R$
4,26 R$ 51,12

24 PCT. MONOART 2.260 R$
8,03

R$
18.147,80

27 CX. PROCARE 60 R$
39,90

R$
2.394,00

28 CX. AIRON 80 R$
27,82

R$
2.225,60

29 UND. ALVEOLEX 20 R$
27,83

R$
556,60

30 CX. HEMOSPON 15 R$
48,50

R$
727,50

31 CX. CARESTREAM 8 R$
249,60

R$
1.996,80

32 CX. AGFA 35 R$
163,84

R$
5.734,40

34 CX. TECHNOFIO 16 R$
46,84

R$
749,44

35 CX. TECHNOFIO 36 R$
53,94

R$
1.941,84

36 CX. TECHNOFIO 16 R$
46,84

R$
749,44

41 CX. TECHNOFIO 16 R$
53,94

R$
863,04

44 CX. TECHNOFIO 16 R$
53,94

R$
863,04

45 UND. KULZER 60 R$
9,83

R$
589,80

46 KIT MAQUIRA 10 R$
55,34

R$
553,40

48 UND. HOLDENT 20 R$
58,88

R$
1.177,60

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 42a2102b

49 FRSC. KULZER 60
R$
9,83

R$
589,80

50 FRSC. HEMOPARE 42 R$
12,86

R$
540,12

51 FRSC. MAQUIRA 10 R$
4,30 R$ 43,00

67 CX. TANARI 30 R$
21,84

R$
655,20

68 CX. TANARI 30 R$
21,84

R$
655,20

69 CX. TANARI 20 R$
20,67

R$
413,40

70 CX. TANARI 22 R$
20,67

R$
454,74

72 FRSC. MAQUIRA 20 R$
3,80 R$ 76,00

73 CX. MADEITEX 180 R$
23,04

R$
4.147,20

91 CX. TANARI 90 R$
20,54

R$
1.848,60

92 CX. TANARI 80 R$
20,54

R$
1.643,20

94 UND. MAQUIRA 105 R$
3,58

R$
375,90

F V P COELHO

CNPJ: 26.294.192/0001-80
06 CX. DLA 510 R$ 2,05 R4

1.045,50

13 UND. IODONTOSUL 200 R$
2,74

R$
548,00

37 UND. TECHNOFIO 180 R$
5,33

R$
959,40

38 UND. TECHNOFIO 180 R$
5,33

R$
959,40

39 UND. TECHNOFIO 180 R$
5,33

R$
959,40

DENTAL MARIA LTDA. R$

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 42a2102b

CNPJ: 09.222.369/0001-13 09 UND. INDAHEX 60 R$ 9,30 558,00

55 CX. MICRODONT 10 R$
58,00

R$
580,00

56 CX. MICRODONT 10 R$
57,97

R$
579,70

57 UND. MICRODONT 16 R$
9,61

R$
153,76

58 UND. MICRODONT 16 R$
9,66

R$
154,56

59 UND. MICRODONT 16 R$
9,65

R$
154,40

60 CX. MICRODONT 10 R$
50,35

R$
503,50

61 CX. MICRODONT 10 R$
50,35

R$
503,50

63 UND. MAILLEFER 20 R$
33,97

R$
679,40

64 UND. MAILLEFER 18 R$
33,99

R$
611,82

65 UND. MAILLEFER 15 R$
33,99 R$509,85

66 UND. MAILLEFER 20 R$
33,99

R$
679,80

74 JOGO KDENT 40 R$
32,92

R$
1.316,80

75 CX. ANGELUS 20 R$
17,77

R$
355,40

76 CX. ANGELUS 20 R$
17,73

R$
354,60

77 CX. ANGELUS 20 R$
17,79

R$
355,80

78 CX. ANGELUS 20 R$
17,75

R$
355,00

79 CX. ANGELUS 20 R$
17,79

R$
355,80

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 42a2102b

80 CX. ANGELUS 20
R$
17,80

R$
356,00

81 CX. ANGELUS 20 R$
17,76

R$
355,20

82 CX. ANGELUS 20 R$
17,79

R$
355,80

83 CX. ANGELUS 20 R$
17,74

R$
354,80

84 CX. ANGELUS 20 R$
17,76

R$
355,20

86 CX. ANGELUS 10 R$
17,73

R$
177,30

87 CX. ANGELUS 10 R$
17,75

R$
177,50

89 CX. ANGELUS 10 R$
17,75

R$
177,50

90 CX. ANGELUS 20 R$
17,78

R$
355,60

DENTAL SUL AMÉRICA COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 02.375.705/0001-19
14 ROLO MEDFIO 220 R$ 13,60 R$

2.992,00

17 KIT MEDFIO 440 R$
9,40

R$
4.136,00

18 KIT MEDFIO 1.460 R$
8,40

R$
12.264,00

71 FRSC. MAQUIRA 10 R$
34,49

R$
344,90

93 FRSC. MAQUIRA 25 R$
8,50

R$
212,50

VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 37.882.886/0001-54
19 FRSC. IODONTOSUL 120 R$ 21,30 R$

2.556,00

25 CX. LABOR
IMPORTS 55 R$

37,49
R$
2.061,95

26 CX. INJEX 232 R$
35,98

R$
8.347,36

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 42a2102b

33 CX. TECHNOFIO 120 R$
46,79

R$
5.614,80

40 UND. TECHNOFIO 300 R$
4,34

R$
1.302,00

43 CX. TECHNOFIO 36 R$
46,83

R$
1.685,88

VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA - ME

CNPJ: 33.992.679/0001-00
47 UND. PERIOSTONE 39 R$ 47,84 R$

1.865,76

52 CX. TDK 20 R$
15,00

R$
300,00

53 CX. TDK 20 R$
15,00

R$
300,00

62 UND. TDK 15 R$
11,54

R$
173,10

85 CX. TDK 10 R$
18,51

R$
185,10

88 CX. TDK 10 R$
18,51

R$
185,10

Itens FRACASSADOS:  01.

Itens DESERTOS: 12 e 42.

Cuiabá-MT, 14 de outubro de 2022.

Kelly Fernanda Gonçalves

Pregoeira Oficial/SES- MT

(Original assinado nos autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 068/2022, Processo Administrativo (SIGADOC) n. SES-PRO-2022/11042, cujo
objeto consiste no “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO ESTADUAL DE ODONTOLOGIA PARA
PACIENTES ESPECIAIS - CEOPE”.

Cuiabá-MT, 14 de outubro de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretária de Estado de Saúde

(Original Assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 42a2102b

Código de autenticação: 42a2102b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 42a2102b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:47:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial